报价一览表（第二次）

项目名称：2026 年中央财政衔接资金旬阳市国有林下中药材种植基地建设项目

项目编号：ZDGC-ZC-2601103

磋商总报价

（元）

小写：1270700.00

大写：壹佰贰拾柒万零柒佰元整

服务期（合同履行期

限）
自合同签订之日起至 2026 年 12 月 01 日完成

其他 /

注：保留小数点后两位，报价单位为元。

供应商名称：旬阳市盈茂农林科技有限公司（公章）

法定代表人/授权代表： （签字或盖章）

日 期：2026 年 03 月 03 日

分项报价表

序号 内容 单位 数量 单价（元） 合计 备注

合计 1270700.00

一 物料费

1
种苗费（地径≥0.8cm，苗高

≥60cm）
株 55000 4.00 220000.00

2 防草布 个 55000 1.50 82500.00